
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00352594- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota presentada por la Secretaría de Posgrado en la cual solicita la designación de
nuevos integrantes para el Comité Asesor de la carrera de doctorado en Ciencias
Antropológicas; y

CONSIDERANDO:

Que el Comité Académico de la carrera, dando cumplimiento a lo establecido en los arts. 8º,
10º y 11º de la reglamentación vigente, propone al Dr. Rodrigo Montani y a la Dra. Soledad
Salega como miembros de dicho Comité;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: DESIGNAR al Dr. Rodrigo MONTANI a partir del día de la fecha y por el término de
cuatro años, como miembro del Comité Asesor de la carrera de Doctorado en Ciencias
Antropológicas.

ARTÍCULO 2º: DESIGNAR a la Dra. Soledad SALEGA a partir del día de la fecha y por el término
de cuatro años, como miembro del Comité Asesor de la carrera de Doctorado en Ciencias
Antropológicas.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, notifíquese al/la Interesado/a, inclúyase en el Digesto Electrónico de
la Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2024-605-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 29 de Mayo de 2024
		2024-05-28T12:05:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-29T01:54:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-29T01:54:03-0300
	GDE UNC




